1¿L lvl g P wt

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE SILVA JARDIM

Rua Sansão Pedro David, n° 344 - Centro - Silva Jardim
Tel.: 22 2668-7368

Edital 05/2023

Resultado da Votação

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do

Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente do Município de Silva Jardim, no uso das suas atribuições legais

forma da Resolução n.03/2023, PROCLAMA O RESULTADO FINAL do processo

de escolha dos membros para o Conselho Tutelar de Silva Jardim com mandato

de 2024 à 2027.

Não tendo sido apresentado qualquer recurso contra o resultado da

eleição anteriormente publicado, fica assim proclamado o resultado final da

eleição para o Conselho Tutelar realizado em 01 de outubro de 2023, nesta

cidade:

I - Total de eleitores: 2494

II - Total de votos válidos: 2465

III - Total de votos em branco: 05

IV - Total de votos nulos: 24

V - Total de votos por candidato:

Classificação Nome do candidato(a) Quantitativo de votos

1o Amanda Viviani 341
2° Aline de Arlete 328

3o Juliana Azevedo 314

4o Sirlaine 240

5o Osmar Cardoso 212

6o Gisele Péreira 208

7o Eliane Costa 197

8o Jovina esposa do Pastor Rogério

Trovão

184

9o Marilda Ancelino 175

10° Ana Paula 101

11° Claudia Mareia 83

12° Rafael de Soninha 82

1*1 *
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE SILVA JARDIM
Rua Sansão Pedro David, n° 344 - Centro - Silva Jardim

Tel.: 22 2668-7368

Portanto, ficam como Titulares, por ordem de votação os

candidatos abaixo relacionados:

CANDIDATO (A)
Amanda Viviani
Aline de Arlete

Juliana Azevedo
Sirlaine

Osmar Cardoso

E ficam como Suplentes os demais candidatos eleitos, por ordem

de classificação os candidatos abaixo relacionados:

CANDIDATO (A)
_____________________ Gisele Pereira___________________
_  _________ Eliane Costa____________________

Jovina Esposa do Pastor Rogério Trovão_________
M a rilda Ancelino___________________

Ana Paula_____________________
_________________ ___ C lá u d ia Márcia___________________

Rafael de Soninha

Alcione
Presidente da

5,ilva
ilva Jardim

1 cb r) cb Si &
CD

PR
O

C
ES

SO
 D

E
ES

C
O

LH
A

 UN
IF

IC
A

D
O

 D
O

 C
O

N
SE

LH
O

 T
U

TE
LA

R
 2

02
3

U
R

N
A

S
TO

TA
L 32

8
34

1 o 00 19
7

20
8

31
4

18
4

21
2 oo 17
5

24
0 CN

3©
w

1 cn
00

w

1 cn 1 1 CO 1 *—1 1

W

1 CS 00 1 00 cs 1 cs

co w

CN 00
1 >—1

r-i
w

w

00

O w

cn

CN >-1 CO

00

30 cs

co >—1

3©

S 00 00

30
00

>-1
00

’t

CN >-1 tN CN CO 1 CO

U
R

N
A

S 0
7 -

 08
 -

C
. E

. E
PR

O
F"

 S
O

N
IA

 B
. P

. B
R

A
N

T
- V

A
R

G
IN

H
A

/ C
ES

 A
L V

IM

CO

CN >-1 1 tN CN CO cs 00 cs

U
R

N
A

S 1
3 -

 14
 -

15
 - C

EM
P

PR
O

Fa
 V

ER
A

LÚ
C

IA
 P

. C
O

EL
H

O
 -

C
A

JÚ

CS

CN 00 1 tN CN cs 1 CO

U
R

N
A

S
01

- 0
2 -

 0
3 -

 0
4 -

 C
. E

. S
ÉR

V
U

LO
 M

EL
LO

 -
C

EN
TR

O

—

BO
Q

U
EI

R
Ã

O

—

U
R

N
A

 10
 -

E.
 E

. M
. V

IL
A

 S
IL

V
A

 J
A

R
D

IM
 A

LD
EI

A
 V

EL
H

A

U
R

N
A

 12
 - E

. M
. P

R
O

Fa
 C

O
R

IN
A

 H
A

LF
EL

D
 -

BA
N

A
N

EI
R

A
S

w

cn >-1 1 tN CN 00 cs 1 cs

-

U
R

N
A

 16
- E

. M
. A

G
EN

O
R

 P
. D

A
 C

U
N

H
A

 -
C

A
X

IT
O

N
°/N

O
M

E
D

O
 C

AN
D

ID
AT

O

A
lin

e d
e A

rl
et

e
A

m
an

da
 V

iv
ia

ni
A

na
 P

au
la

C
lá

ud
ia

 M
ár

ci
a

El
ia

ne
 C

os
ta

G
ise

le
 P

er
ei

ra
Ju

lia
na

 A
ze

ve
do

Jo
vi

na
- E

sp
os

a d
o P

r R
og

ér
io

 T
ro

vã
o

O
sm

ar
 C

ar
do

so
R

af
ae

l d
e S

on
in

ha

M
ar

ild
a

A
nc

el
in

o

Si
rl

ai
ne

Br
an

co
s

N
ul

os

U
R

N
A

S
05

 -0
6 -

C
. E

. S
Ã

O
 S

EB
A

ST
IÃ

O
 -

U
R

N
A

 0
9 -

 E
. E

. M
. I

M
BA

Ú

U
R

N
A

 11
 - U

BS
 -

G
A

V
IÕ

ES

© © 30 © CO w CS © © cs w ©
00 © © co ©